ac p. sequenti in eorum venditione cessabit retractus, 2.
 firmata hęc sententia magis alienatio immobilium
 minoris sine decreto sit prohibita. l. i. ff. de rebus
 eorum. l. si p. dicitur. (de p. dicitur minoris p. dicitur t.
 tutore aut hore sine decreto actiones distrahere
 pot. l. potest. et l. gta. ff. de auctoritate tutorum qm
 iura et actiones immobilium appellatione non
 comprehendunt. Vlt. facit qd lex odiosa e et sic no
 amplianda euz igitur loquatur ex hereditate vendida
 hoc e in fundo, domo, aut alia simili immobile re
 ad censum extendenda no e. Neq. obstat qd annui
 census et redditus inter immobilia spectent. de
 mentina exiui auz alij naz respondenduz e. p.
 p. loquendo hoc census neq. ad mobiles neq. ad
 immobiles res p. tinere. Iure iuris em in. l. i. ff.
 quod daz ff. de reij diuisione et Iustinianus in
 p. i. ff. de rebus corporalib. et incorp. gene
 ralez p. ponunt diuisiones ut res corporales
 sint aut incorporeales, corporales que tangi po
 sunt qualia sunt mobilia et immobilia incorp
 oales que tangi no possunt ut iura, et actiones
 que annui cens. neq. ad mobilia neq. ad immo
 bilia sunt p. re referendi, naz euz no sint de
 i. genere rez corporalium, et sic cu hoc genus no
 ueniet, neq. erunt de speciebus sub illo genere stenti
 cui em genus auferre et quis libet eius species auferre
 l. si causa cognita et l. gta. (de transactionib. l. i. ff. si
 cent. p. eta. p. tinent igitur p. re annui census ad res in
 corporeales, et p. sequenti ad 3. bonoz species iurium
 et actionum ut i. dixi aliquid autz largo sumpto vo
 cabulo

cabulo, quoties necessitas, mens, vel equitas, aut alia ius-
ta interpretatio exigit, annui census inter immobi-
lia reputantur. J. clem. exiui cum similibus, ita ~~est~~ doc-
re Carolus Molinens in consuetudinibus Parisiensibus
tit. 2. de censibus §. 57. n. 22. fol. 134. Pelach ubi s.

Quare in horum venditione lex nostra benigno habebit,
quae cum odiosa sit et in vere et proprie immobilibus lo-
quatur ut patet ex hoc verbo, hereditas, ad res improprie im-
mobiles extendi non debet, quae et si tradita velud
nihil interere annui census perpetui sint vel redimi-
biles utrobique enim casu in eorum venditione retractus non
admittet ut resoluit Matienus et Gutierrez
ubi supra

Diximus debere esse res immobiles ut retractus admit-
tatur, nunc autem disputandum est de 2. requisito quod
res sit de patrimonio, et ab obsequio quae dubitari solet
an debeat esse res vendita de patrimonio et ab obsequio
iunctim id est quod fuerit patris et aui simul an vero
sufficiat quod sit de patrimonio tantum id est quod patris
fuerit non aui, in qua controversia resolvendum est quod
si pater vendiderit res quae a patre suo habuit filij
etis vivo patre poterunt res retrahere iure sangui-
nis nam quo ad nepotes de patrimonio et ab obsequio
cum fuerit patris et aui si vero pater res ab eo quis-
quam propria industria et labore vendiderit quis in
hac parte contrarias fuisse sententias in Pinciana cancellaria
referat Ant. Gom. h. n. 3. Verius est hoc casu filias
ad retractum non admitti ut resoluit Gomarus s. re-
lat. Matienus in d. l. 7. gl. 1. n. 50. ubi Acevedo
n. 19. Gutierrez lib. 2. practicarum questionum q. 148.

Pro qua remia facit l. 3. et 14. tit. 11. lib. 5. nouz collectionis in q. ut re-
tractus sanguinis admittatur necessarium e. ut venditor rez ven-
ditaz no. tit. particulari id vniuersali hereditario habuerit ut
stat ex illaz pbit. b. que loc. vbi rem heredito, si vero pater rez
p. p. in iusticia acq. s. et eo mortuo ad vnum ex filijs suis.
v. tit. institutionis v. p. legati h. c. res ad euz deuenerit ac postea
eam vendiderit poterit frater eius p. tanto iure sanguinis eam
retrahere qm. h. c. res e. p. patrimonio e. euz fuerit p. vendi-
toris, ut autz retractus sanguinis admittatur sufficit qd. res v. patri-
monialis sit v. e. abolenq. ut stat ex n. s. legibus b. e. patri-
monio o. abolenq. in alternatiui v. sufficit aliter ut rez v. v. v.
cari. l. vbi autz. s. qui illud aut illud. ff. e. p. b. oblig. docent
Marienus Accedus et Gutierrez vbi s. Burger de P. s. 30.
ex n. 3.

Dicitur p. terea in n. s. legibus retractus sanguinis locuz
habere in rebus venditis. Vn. stat in donatis, p. mutatis, aut
alio modo alienatis retractum sanguinis non admitti ut re-
soluunt s. citati, stouerti h. solet an in datione in solutuz
sanguineus ad retractus admittatur si res in solutuz data
e. patrimonio, o. Abolenq. sit. e. videtur hoc casu no. admitti
retractus, qz n. s. leges loquuntur in venditione q. in datione
in solutuz admitti no. debet qz datio in solutuz e. venditio
inter se differunt. l. si quis aliam. q. b. ff. e. solutionibus. l. si
bera. 3. c. e. renij. e. inter. o. i. iud. in q. re in solutuz data cre-
ditori euicta no. exempto actione s. debitoruz id p. prima
actione ad debitoruz e. agenduz q. datio in solutuz no. est
emptio e. venditio naz si e. v. p. euictionez no. p. prima
actione id ex empto ad id qd. interez ageretur. l. euicta. 1. e.
2. ff. e. euictionibus, quo arg. in datione in solutuz locuz
no. habere retractus sanguinis remeunt Speculator in
in. tit. e.

ff. de empl. et vend. §. nunc dicendum. 2. si id pones statu
 tum. Monzalius in. l. 13. tit. w. lib. 3. f. in glosa per
 oia heredat circa fines et alij quo, re. tulerunt Ma
 tienhus ubi. l. 1. gta. 7. in pro. Justierch lib. 2. practicaq
 quzitionuz q. 157. dicitur senia veniore. et iniudicando et in
 asule do tene da videt in re immobili et patrimonio et abolego
 in solutuz data volenti creditori locuz habere retractuz
 sanguinis quaz seniaz cup in numeris sequuntur Matienhus et
 Justierch ubi. l. 1. forasius a nemine citatur lib. 3. miscela
 neaz. c. 3. quz senia ex reg. pbat. i. q. datio in solutuz et
 ppa empta. i. ex l. si pceduz. et c. uicioribus l. de re
 gantur in proff. et sig. act. in q. re in solutuz data euicaz
 ex emplo emptionis no antiqua actione id vtili ex emplo
 debitor uenit q. datio in solutuz vicez emptionis obri
 net. l. fin ff. ex q. cau in for. cau. l. apud Celuz §. si quis em
 pt. auerit ff. de dol. mali et metus exceptione. 2. prin
 cipaliter hzc senia iuuat naz in penalis, appellatio
 venditionis datio in solutuz pcedit l. rematus in pro
 ff. de leg. i. si iungat legem cetera ff. de leg. i. l. senatus
 ff. de ven. empl. l. 1. fin. ff. de dam. in se. g. leges nrs de
 venditione loquentes pcedentes plecti debent datio
 neq. in solutuz pcedens senia pbat naz in
 in datione in solutuz retractuz no admittere mura
 periret via fraudibus et doli ut si q. vellez alicui re
 vendere ita ut sanguineus venditionez retractare no
 ponit poterit fingere se re. vendere id in solutuz dare
 q. fraudibz obuianduz l. in fundo ff. de rei vend. —
 Niz huic senia obstant d. lx libera et d. lx si q. aliq
 loquuntur em qdo species datur in solutuz et specie debita
 quo casu ut neq. vera nec ficta pecunia interueniat

126
 no erit emptio sed permutatio arg. l. natis §. 1. ff. de pign. p. b. i.
 et in hoc casu re insolventem data cuius antiqua debiti actio
 debitor sveniet no vtili ex empto ita qta fin in d. l. si
 vera et in d. l. eleganter Bart et ceteri oei in d. l. si quis alius
 sustinens in d. l. eleganter n. 1. ex qd deducitur dationem in
 solutum emptioem et qd qd quantitate debita species in
 solutum datur et in hac specie erit locus retrahendi sanguinis
 et gavelle que ex venditione debetur solvenda erit ex hac
 datione in solutum ut d. Parla doriaz lib. 1. rez quotidiana
 24 c. 3. §. 2. n. 30. cum Bertrachino resolvit Lazarus de de
 cima venditionis. c. 7. n. 99. Et cum si per specie debita dia
 species in solutum datur no erit emptio sed permutatio et sic re
 tractus excludetur qui in permutatione no admittitur ex d. l. 7.
 ff. de re tractu lib. 5. nouz collectionis resolvit Gomocius t. n. 20. Pe
 ralta in l. 2. n. 7. ff. de leg. 2. Marienq. et Gutierrez vbi s.
 C. V. Superiora autz in datione in solutum voluntaria obti
 nent in necessaria v. que fit mandato iudicis in executio
 bonoz debitoris x. formas legi. ordo C. de executio. rei iudi
 l. a Dno Pio §. si pignora ff. de re iud. l. 6. ff. de p. 3. ut qd
 ad executionem bona debitoris venduntur nulliq. existente
 extraneo emptore res in solutum abdicuntur creditori dubium
 e. an in hac dno in solutum necessaria sanguineus debi
 toris admittatur si res et patrimonio et ab eo longo sint et hoc
 casu rem in sanguinis retrahendi no posse frequentius creditur
 ut docuit Placa in l. 1. C. de fundis patrimonialibus lib. 11.
 et alij a Marienq. et Gutierrez vbi s. relati qui mouentur
 ex eo naz qd bona debitoris ad executionem venduntur
 extraneo iusti emptio vbi autz deficiente emptore bona
 iudicis creditori applicantur no emptio sed adiectio. e. d. §. si
 pignora id nihilominus verius e. et in praxi seruanduz.
 . qd.

quod quemadmodum si in executione et publica subhastatione
 res patrimonialis extraneo venderetur retractus sangui-
 nis debitoris sanguineis spectare ex hac rra. l. Paulinus
 hodie habetur in. l. 9. ff. de u. lib. 5. noui collectionis ita et
 quod deficiente emptore creditori adiudicatur admittenti &
 debitoris sanguinei ut tenet Cifuentes ff. de q. a. conatus.
 Matienlus & Guierrez ubi i. i. ex d. l. 70. tauri. b. quod
 se vendiere. emalmoneda publica auriq. rea per man-
 dato de Suek. quae pba quazcuq. speciez subhastationis
 comprehendunt, siue res patrimonialis in subhastatione
 extraneo vendatur, siue deficiente emptore mandato iu-
 dicii creditori adiudicetur. 2. quod factus iudicis reputatur fac-
 tus partis. l. si ob cam. C. de emptionib. l. perfectitia xi.
 id est si psona ff. de iure dotium q. quemadmodum in
 datione in solutum voluntaria quae p parte sic re-
 tractus locuz habet ita in necessaria, quae iudicis au-
 thoritate celebratur. Ut. quod hae necessaria datio in so-
 lutum est hae aditio similis est emptioni. l. b. b. en mane-
 ra de compra ff. 27. p. 3. q. ex rae qua in datione in
 solutum voluntaria retractus recedit ita est in neces-
 saria e recedendum

Ad. Posteriorez art. quae sunt ad re-
 tractum necessaria

Ex his rris legibus Regij retractus p mittentibus requiritur
 ut qui res vendit iure sanguinis retracti pstituz sig-
 net ab emptore pstituz et expensat, gauellaz ab eo
 solutuz ei soluat ac pzterea iuret nulli aliq. sibi res
 velle sine dolo q. et fraude ad retractus accedere et
 intra. 9. dies sparet, q. ita minores et adientes currunt

UVA. BHSC

[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

UVA.BHSC

UVA.BHSC

UVA.BHSC

UVA.BHSC

UVA.BHSC

394 No

UVA BHSC